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Emri dhe Mbiemri Pikët Nota

Sulejman Mullaliu 96 10

Krenare Bushaj 91 10

Leutrim Rexhepi 80 9

Endrit Susuri 78 8

Besmire Batusha 72 8

Gembi Krasniqi 57 6

Driton Kryeziu 53 6

Shaban Dakaj 53 6

Nuhi Morina 52 6

Arta Dauti 50 6

Krenare Tara 50 6

Erzen Arifi 50 6

Arijan Baxhaku 50 6

Almir Guraj 50 6

Arbnore Kastrati 48 6

Brahim Maksutaj 48 6

Gezim Qehoja 36 5

Ardit Tafaj 35 5

Medina Thaqi 34 5

Lirim Krasniqi 32 5

Enes Vezaj 28 5

Meldina Aliaj 28 5

Redmond Bajraktari 28 5

Marigone Kryeziu 24 5

Kastrot Hoti 24 5

Sellmedin Shabani 22 5

Arbnor Kastrati 20 5

Albrim Ukaj 18 5

Arber Hoti 17 5

Egzon Kokaj 17 5

Jetmir Kokaj 12 5

Liriana Hoti 10 5

Albian Kokollari 8 5

Ramina Aliaj 8 5

Enis Halimi 4 5

Kushtrim Daqi 4 5

Ilir Berish 0 5

Shkodran Morina 0 5

Floren Gutaj 0 5

Robert Rexhebecaj 0 5

Argjend Morina 0 5

Mahir Halimi 0 5



Berin Bida 0 5

Adem Namcegji 0 5

Denis Sopaj 0 5

Meriton Dida Abstenim


